
I

(Rezolūcijas, ieteikumi un atzinumi)

ATZINUMI

EIROPAS CENTRĀLĀ BANKA

EIROPAS CENTRĀLĀS BANKAS ATZINUMS

(2008. gada 3. aprīlis)

pēc Eiropas Savienības Padomes lūguma par priekšlikumu Padomes regulai par to, kā piemērot
Eiropas kopienas dibināšanas līgumam pievienoto Protokolu par pārmērīga budžeta deficīta novēr-

šanas procedūru

(CON/2008/15)

(2008/C 88/01)

Ievads un juridiskais pamats

Eiropas Centrālā banka (ECB) 2008. gada 19. martā saņēma Eiropas Savienības Padomes lūgumu sniegt atzi-
numu par priekšlikumu Padomes regulai par to, kā piemērot Eiropas kopienas dibināšanas līgumam pievie-
noto Protokolu par pārmērīga budžeta deficīta novēršanas procedūru (tālāk tekstā — “ierosinātā regula”), ar
kuru kodificē Padomes 1993. gada 22. novembra Regulu (EK) Nr. 3605/93 par to, kā piemērot Eiropas
Kopienas dibināšanas līgumam pievienoto Protokolu par pārmērīga budžeta deficīta novēršanas proce-
dūru (1).

ECB kompetence sniegt atzinumu balstās uz Eiropas Kopienas dibināšanas līguma 105. panta 4. punkta
pirmo ievilkumu. ECB Padome šo atzinumu ir pieņēmusi saskaņā ar Eiropas Centrālās bankas Reglamenta
17.5. panta pirmo teikumu.

Apsvērumi

ECB nav īpašu komentāru attiecībā uz ierosināto regulu.

Frankfurtē pie Mainas 2008. gada 3. aprīlī

ECB prezidents
Jean-Claude TRICHET

9.4.2008. C 88/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 332, 31.12.1993., 7. lpp. Regula, kurā jaunākie grozījumi veikti ar Regulu (EK) Nr. 2103/2005 (OV L 337,
22.12.2005., 1. lpp.).


